
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 

24 января 2024 года  № 100/1-5 

г. Уфа 

 

 
О предложении кандидатур для зачисления 

 в резерв составов участковых избирательных комиссий 

 

В соответствии с пунктом 9 статьи 26, пунктом 5.1 статьи 27 

Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права 

на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 6 статьи 

25, частью 4.3 статьи 26 Кодекса Республики Башкортостан о выборах, 

территориальная избирательная комиссия Октябрьского района городского 

округа город Уфа Республики Башкортостан решила: 

1. Предложить следующие кандидатуры для зачисления в резерв 

составов участковых избирательных комиссий Октябрьского района 

городского округа город Уфа Республики Башкортостан (прилагается). 

2. Направить настоящее решение в Центральную избирательную 

комиссию Республики Башкортостан. 

 

 

 

Председатель                                                          Т.Ш. Закиров 

 

Секретарь                                                                Р.Р. Филиппова 

 

 

 


